Saya bersedia diusulkan dan diangkat sebagai Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu sesuai ketentuan yang berlaku. 

4. Saya bersedia menerima gaji sesuai dengan kemampuan keuangan Pemerintah 

Daerah Kabupaten Pesawaran sebesar Rp350.000,- (tiga ratus lima puluh ribu 

rupiah) per bulan selama menjadi PPPK Paruh Waktu. 

5. Saya tidak akan menuntut kenaikan gaji/upah kepada Pemerintah Daerah Kabupaten 

Pesawaran selama menjadi PPPK Paruh Waktu dalam bentuk apapun di luar 

ketentuan yang telah ditetapkan. 

6. Saya tidak akan menuntut untuk diangkat menjadi PPPK penuh waktu sampai